⑤独立生計者・留学生は【必ず提出】

学生番号

奨学金受給状況申立書

令和    年  月   日
長 崎 大 学 長    殿

申請者氏名（自署）

このたび，長崎大学の授業料免除の申請にあたり，私の奨学金受給状況は下記のとおり相違ないことを
申し立てます。

記

前年度（２０２２年４月～２０２３年３月）における奨学金の受給状況について
受給の有無 区分 名称 受給期間 月額 月数 年額

□受給あり

□給付

□貸与
     年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□給付

□貸与
     年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□給付

□貸与
     年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□受給なし

今年度（２０２３年４月～２０２４年３月）における奨学金の受給状況について

受給の有無 区分 名称 受給期間 月額 月数 年額

□受給あり

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□申請中

（申請予定）

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□受給なし

注①   該当する□欄に✓印を付し，受給の場合は月額等も記入してください。

② 配偶者が就学者の場合，配偶者の奨学金受給状況についても提出のこと。

③ 給付奨学金の場合のみ，奨学金の受給月額及び受給期間がわかる書類の写しを添付してください。

⑤独立生計者・留学生は【必ず提出】

学生番号

奨学金受給状況申立書

令和  〇 年 ４ 月 １ 日
長 崎 大 学 長    殿

申請者氏名（自署）

このたび，長崎大学の授業料免除の申請にあたり，私の奨学金受給状況は下記のとおり相違ないことを
申し立てます。

記

前年度（２０２２年４月～２０２３年３月）における奨学金の受給状況について

受給の有無 区分 名称 受給期間 月額 月数 年額

□受給あり

□給付

□貸与
前田小枝子記念奨学金 2022年 4月 ～ 2023年 3月 20,000 円 12 ヶ月 240,000 円

□給付

□貸与
     年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□給付

□貸与
     年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□受給なし

今年度（２０２３年４月～２０２４年３月）における奨学金の受給状況について

受給の有無 区分 名称 受給期間 月額 月数 年額

□受給あり

□給付

□貸与
 日本学生支援機構 2023年 4月 ～ 2024年 3月 50,000 円 12 ヶ月 600,000 円

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□申請中

（申請予定）

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□給付

□貸与
  年  月 ～   年  月    円 ヶ月 円

□受給なし

注①   該当する□欄に✓印を付し，受給の場合は月額等も記入してください。

② 配偶者が就学者の場合，配偶者の奨学金受給状況についても提出のこと。

③ 給付奨学金の場合のみ，奨学金の受給月額及び受給期間がわかる書類の写しを添付してください。

長  崎  大  地

✓

✓

✓

✓

	㉘.奨学金受給状況申立書
	㉘.奨学金受給状況申立書記入例